

**6jokers ApS**

**Birkemose Allé 41, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 33 15 66 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Philip Hulgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

6jokers ApS  
Birkemose Allé 41  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 15 66 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Philip Hulgaard, Åboulevard 34A, 2th, 22 København N

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab, at arrangere events, fester og andre arrangementer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.767 kr. mod 26.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab, og finder at selskabets kapitalredskab er forsvarligt. Ledelsen forventer at kapitaltabet kan reableres ved fremtidig driftsindtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.727	-6.078
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.727</b>	<b>-6.078</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.727</b>	<b>-6.078</b>
Andre finansielle indtægter	62.854	52.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.700	-19.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.573</b>	<b>26.491</b>
2 Skat af årets resultat	-194	-294
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.767</b>	<b>26.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	26.197
Disponeret fra overført resultat	-29.767	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.767</b>	<b>26.197</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	814	222
	Andre tilgodehavender	14.298	99.295
	Tilgodehavender i alt	<u>15.112</u>	<u>99.517</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	718.582	147.714
	Værdipapirer i alt	<u>718.582</u>	<u>147.714</u>
	Likvide beholdninger	31.899	3.999
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>765.593</u></b>	<b><u>251.230</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>765.593</u></b>	<b><u>251.230</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-71.509	-41.742
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.491</u></b>	<b><u>38.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	336.532	1.723
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	415.570	206.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.102</u>	<u>212.972</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>757.102</u></b>	<b><u>212.972</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>765.593</u></b>	<b><u>251.230</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.700	19.706
	<b><u>83.700</u></b>	<b><u>19.706</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	294
Regulering af tidligere års skat	194	0
	<b><u>194</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-41.742	-67.939
Årets overførte overskud eller underskud	-29.767	26.197
	<b><u>-71.509</u></b>	<b><u>-41.742</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på t.kr. 13, som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel.		
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Philip Hulgaard, Åboulevard 34 A, 2.th., 2200 København N		